
Smlouva o dílo 

(číslo smlouvy objednatele …………) 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel  -  Základní škola Brno, nám. Míru 3, příspěvková organizace 

                                            nám. Míru 375/3, Brno, 602 00 

                                            IČ:  48512648, DIČ: - 

                                            zastoupený Mgr. Kateřinou Julínkovou - ředitelkou    
 

a 

Zhotovitel - EFECTEL, s.r.o.  

     Srbská  3077/53a, Brno, 612 00 

     IČ: 26231867, DIČ: CZ26231867 

              zastoupený Ing. Pavlem Bartoněm - jednatelem 
 

 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: 

Rozšíření strukturované kabeláže pro telefony a počítače 

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. IV této Smlouvy. 

 

III. Provedení a převzetí díla 

Dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy 
objednatelem. 

Místem provedení díla je sídlo objednatele.  

K předání a převzetí díla dojde do tří dnů od jeho zhotovení. 
 
O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

IV. Cena díla a způsob úhrady 

Cena vychází z rozpočtu předloženého zhotovitelem dne 13.8.2020, který je 
přílohou této smlouvy. 

Obě smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 
98.655,- Kč bez DPH (devadesátosmtisícšestsetpadesátpětkorunčeských). 



Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách.  Po připočtení 
daně z přidané hodnoty dle platných zákonů činí cena 119.373,- Kč.  

Dodavatel je oprávněn vystavit konečnou fakturu nejdříve v den prokazatelného 
převzetí řádně provedeného díla objednatelem. Tento den je také považován za 
den zdanitelného plnění.  

Cena je splatná nejpozději do 14 dnů ode dne vystavení faktury. 
 

V. Škody a záruka 

Vlastnictví k předmětu smlouvy přejde na objednatele teprve úplným zaplacením 
ceny díla, přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu smlouvy 
přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí od zhotovitele. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost zboží v trvání 24 měsíců, 
počínající dnem předání díla.  

VI. Další ustanovení  

V případě prodlení s provedením díla dle článku III. má objednatel nárok na úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží. 

V případě prodlení se splněním závazku objednatele dle čl. IV má zhotovitel nárok 
na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních - po jednom pro každou ze 
smluvních stran. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.  

 

 

V Brně dne 28.8.2020                                      V Brně dne ……………  

 

 

…………………………..      ……………………………… 

                     Zhotovitel             Objednatel 


